\* 121. P. OVIDII NASONIS Heroidum liber et de obitu Drusi Neronis ad Liviam Augustam matrem consolatoria. *Mediolani per Jacobum de Marliano MCCCC LXXVIII. die quinto Martii. fol.*

*Bibl. Goetting.*

122. Speculum eximii doctoris utriusque iuris domini GVILHELMI DVRENTIS. *Constat IV. Partibus. Praecedunt Rubricae. In fine: Egregium opus istud fuit impressum Medio-*

*Mediolani per viros egregios Beninum et Johannem antonium fratres de bonate Impensis iuris Scholaris. d. petri antonii de burgo dicti de Casteliono et domini Ambroxii de caymis civium mediolanensium Anno domini MCCCCLXXVIII. die XX. decembris. Char. gotb. cum sign. col. 2. fol. m.*

*Denis Suppl. p. 93. Cat. Bibl. Schwarz. II. p. 176. Bibl. Goetting. Latuit Saxium.*

123. La Comedia di DANTE ALIGHIERI (col Commento in tanto di Guido Terzago Insubre e in parte d'altri) Praeit Epistola Martini Pauli Nidobeati ad Guilielmum Marchionem Montisferati. In fine: DIVA BO (bona) MA (Matre) cum dulci nato JO. GZ (Joanne Galeatio) ducibus feliciss. ligurie valida pace regnantibus. Operi egregio manum supremam. LVD. (Ludovicus) et ALBER. (Albertus) pedemontani, amico Jove imposuerunt. Mediolani urbe illustri, anno gratie MCCCCLXXVIII. v. ID. F. (Quinto Idus Februarii) MP. N. N. CVM. GU. T. FA. CV. id. est: Martinus Paulus Nidebeatus Novariensis cum Guidone Terzago faciendum curavit. Char. rom. fol.

*Maitt. p. 388. Sax. p. 568. Pinelli IV. n. 1912. de la Vall. II. p. 490. Rossi p. 76. Capp. p. 16. ubi uberior notitia.*

124. P. VIRGILII MARONIS opera. In fine: Hoc P. V. M. Opus Dei auxilio et Alamanorum industria impressum est feliciter Mediolani impensis Magistrorum Leonardi Pachel de Engelstadt (Ingolstadt) et Ulrici Scinzenceller Anno MCCCCLXXVIII. tertio Idus Maii regnantibus Illustrissimis Mediolani Principibus Jo. Galeaz Maria Sfortia Vicecom. et Bona-Ducissa eiusdem Ducis Genitrice invictissima. Ad omnipotentis laudem, totiusque Curiae Coelestis gloriam, et Generis humani utilitatem Amen. Char. gotb. rom. minut. sine num. pagg. fol.

*Denis Suppl. p. 99. Sax. p. 569.*

125. INSTITUTIONVM opus cum glosa. In fine: Hoc Institutionum opus summa cum diligentia per spectabilem virum dominum Michaellem de tonsis legum doctorem civemque Mediolanensem emendatum: per prudentesque viros Leonardum Pachel et Oldorichum Scinzenceller ex industriosa gente Theutonica patriaque Bavaria in huius mirabilis opificii exercitio consocios Mediolani impressum est, completumque feliciter secundo Idus Octobres anno a natali Xpiano M.CCCCLXXVIII. anno primo ducatus illustrissimi principis Johannis Galeaz Mariae Vicecomitis ducis Mediolani, Papiae Angleriaeque comitis.